
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

Відповідно до Закону України «Про освіту» (ст. 44. Акредитація освітньої
програми), Закону України «Про вищу освіту» (ст. 10. Стандарти вищої освіти, ст. 25.
Акредитація освітньої програми), Положення про освітньо-наукові програми
підготовки докторів філософії у Національному університеті біоресурсів і
природокористування України

НАКАЗУЮ:

1. Для розроблення та супроводу освітньо-наукової програми
«Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка» підготовки здобувачів вищої
освіти ступеня доктора філософії зі спеціальності G3 Електрична інженерія (141
«Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка») галузі знань G Інженерія,
виробництво та будівництво затвердити склад проєктної групи:

1.1. Заблодський Микола Миколайович, доктор технічних наук, професор,
професор кафедри електротехніки, електромеханіки та електротехнологій, гарант
освітньо-наукової програми;

1.2. Каплун Віктор Володимирович, доктор технічних наук, професор, директор
навчально-наукового інституту енергетики, автоматики і енергозбереження, член
проєктної групи;

1.3. Горобець Валерій Григорович, доктор технічних наук, професор, професор
кафедри інженерії енергосистем, член проєктної групи;

1.4. Ковтун Світлана Іванівна, доктор технічних наук, старший дослідник,
заступник директора з наукової роботи Інституту загальної енергетики НАН України,
член проєктної групи (за згодою);

1.5. Монастирський Зіновій Ярославович, доктор технічних наук, старший
науковий співробітник, голова ради директорів ГК «Світлотек», член проєктної групи
(за згодою);

1.6. Усенко Сергій Миколайович, кандидат технічних наук, доцент, доцент
кафедри електротехніки, електромеханіки та електротехнологій, член проєктної
групи;

1.7. Ликтей Вікторія Володимирівна, кандидат технічних наук, старший
викладач кафедри інженерії енергосистем, член проєктної групи;

“_____”____________ 20__ р. Київ №________

Про затвердження складу проєктної групи
освітньо-наукової програми

СЕД НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ Master
№1542 від 26.12.2025. Підписано 26.12.2025 16:47:37
Підписав: ТКАЧУК ВАДИМ АНАТОЛІЙОВИЧ
5E984D526F82F38F04000000B574750187BC7306
Сертифікат діє з 09.07.2025 09:01:28 по 09.07.2026 23:59:59



1.8. Сподоба Михайло Олексійович, доктор філософії зі спеціальності
«Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка», асистент кафедри
електротехніки, електромеханіки та електротехнологій, член проєктної групи;

1.9. Ковальчук Орест Ігорович, здобувач вищої освіти ступеня доктора
філософії зі спеціальності «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка»,
член проєктної групи.

2. Накази від 28.04.2021 р. № 450, від 26.01.2023 р. № 48 вважати такими, що
втратили чинність.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової роботи та
інноваційної діяльності.

Ректора Вадим ТКАЧУК

Виконавець: Боярчук С.В., завідувач відділу аспірантури, докторантури та атестації наукових кадрів
Тел.: 527-82-28


